АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

от «14» апреля 2022 г. № 06/1-01-198

О направлении детей в возрасте

от 1 до 2 лет в МДОУ в группы

на 2022/2023 учебный год

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных

дошкольных  образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением

администрации города Рязани от 11 декабря 2014 г. № 5865), в соответствии с приказом

начальника управления образования и молодежной политики администрации города Рязани

от 27.08.2021 № 06/1-01-404 (в редакции приказов от 22.03.2022 № 06/1-01-139, от 28.03.2022

№ 06/1-01-149, от 05.04.2022 № 06/1-01-169)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу общего о6разования (Сарычева Т.В.):

1.1. направить детей в возрасте:

- от 1 до 2 лет в МДОУ города Рязани в группы на 2022/2023 учебный год

в соответствии с очередностью (приложение № 1);

- от 1,5 до 2 лет в МДОУ города Рязани в группы на 2022/2023 учебный год

в соответствии с очередностью (приложение № 2);

1.2. опубликовать настоящий приказ 15.04.2022 г.

2. Заведующим МДОУ:

 начать процедуру зачисления детей;

 изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный

детский сад»  статусы  заявок направленных детей   в   соответствии   с   согласием

(отказом)   родителей  на процедуру зачисления в срок до 29.04.2022 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                          Е.В. Пронина

Евсюнина О.В.

(4912)72-01-01 (доб. 204)

Рассылка: ДОУ, МФЦ, Пронина Е.В., дело

Приложение № 1 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «14» апреля 2022 г. № 06/1-01-198

Список детей в возрасте от 1 до 2 лет,

направленных в дошкольные образовательные учреждения

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1.  12 02.09.2020 II-ОБ 529209 льготная 10.09.2020

2.  12 13.10.2020 II-ОБ 529845 льготная 13.11.2020

3.  12 25.09.2020 II-ОБ 529628 льготная 01.12.2020

4.  12 06.09.2020 II-ОБ 529285 льготная 25.01.2021

5.  12 17.02.2021 VII-ИК 690277 льготная 19.02.2021

6.  12 05.12.2020 II-ОБ 531753 льготная 24.02.2021

7.  12 13.01.2021 II-ОБ 536719 льготная 26.02.2021

8.  12 04.02.2021 II-ОБ 536091 льготная 28.03.2021

9.  12 19.09.2020 II-ОБ 529387 льготная 06.04.2021

10.  12 01.04.2021 II-ОБ 537074 льготная 23.04.2021

11.  12 31.03.2021 II-ОБ 534228 льготная 26.04.2021

12.  12 16.03.2021 II-ОБ 536407 льготная 13.05.2021

13.  12 04.06.2021 II-ОБ 537554 льготная 29.06.2021

14.  12 15.01.2021 II-ОБ 536599 льготная 06.07.2021

15.  12 29.06.2021 III-ТН 826826 льготная 12.07.2021

16.  12 08.12.2020 II-ОБ 531909 льготная 02.09.2021

17.  12 25.06.2021 II-ОБ 537864 льготная 17.10.2021

18.  12 21.06.2021 II-ОБ 537753 льготная 22.10.2021

19.  12 09.07.2021 VII-ИК 755612 льготная 22.01.2022

20.  12 02.09.2020 II-ОБ 529395 общая 03.10.2020

21.  12 06.10.2020 II-ОБ 529693 общая 23.10.2020

22.  12 02.09.2020 II-ОБ 529505 общая 02.11.2020

23.  12 25.10.2020 II-ОБ 529971 общая 15.11.2020

24.  12 22.11.2020 II-ОБ 531471 общая 05.12.2020

25.  12 02.10.2020 II-ОБ 529670 общая 23.12.2020

26.  12 09.12.2020 II-ОБ 531630 общая 11.01.2021

27.  12 18.12.2020 II-ОБ 531894 общая 02.02.2021

28.  12 11.11.2020 II-ОБ 531410 общая 02.04.2021

29.  12 12.10.2020 LL-ОБ 529891 общая 21.04.2021

30.  12 08.04.2021 II-ОБ 537139 общая 03.05.2021

31.  12 08.05.2021 II-ОБ 537258 общая 12.05.2021

32.  12 21.04.2021 II-ОБ 537179 общая 25.05.2021

33.  12 16.10.2020 II-ОБ 529929 общая 15.07.2021

34.  12 01.04.2021 II-ОБ 536450 общая 18.07.2021

35.  12 25.06.2021 VII-ИК 755001 общая 12.08.2021

36.  12 19.11.2020 II-ОБ 531447 общая 17.08.2021

37.  12 02.09.2020 II-ОБ 529219 общая 28.09.2021

38.  12 16.08.2021 II-ОБ 544337 общая 08.12.2021

39.  12 02.07.2021 II-ОБ 534609 общая 16.12.2021

40.  12 24.01.2021 II-ОБ 536830 общая 03.02.2022

41.  13 09.11.2020 II-ОБ 531368 льготная 29.11.2020

42.  13 12.11.2020 II-ОБ 531738 льготная 27.01.2021

43.  13 08.04.2021 II-ОБ 537077 льготная 14.04.2021

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

44.  13 30.03.2021 II-ОБ 534197 льготная 21.05.2021

45.  13 25.04.2021 II-ОБ 541074 льготная 25.06.2021

46.  13 15.04.2021 II-ОБ 537268 льготная 30.07.2021

47.  13 15.04.2021 II-ОБ 537269 льготная 02.08.2021

48.  13 21.07.2021 II-ОБ 534305 льготная 07.10.2021

49.  13 15.09.2020 II-ОБ 529619 льготная 25.01.2022

50.  13 03.09.2020 II-ОБ 529212 общая 18.09.2020

51.  13 24.10.2020 II-ОБ 529996 общая 19.11.2020

52.  13 15.09.2020 II-ОБ 529416 общая 10.12.2020

53.  13 25.11.2020 II-ОБ 531525 общая 12.12.2020

54.  13 23.12.2020 II-ОБ 531936 общая 21.01.2021

55.  13 10.01.2021 II-ОБ 536594 общая 20.02.2021

56.  13 08.12.2020 II-ОБ 531648 общая 28.02.2021

57.  13 10.02.2021 II-ОБ 534040 общая 09.04.2021

58.  13 26.02.2021 II-ОБ 536978 общая 03.07.2021

59.  13 30.04.2021 II-ОБ 537445 общая 20.07.2021

60.  13 02.01.2021 II-ОБ 536727 общая 29.08.2021

61.  13 18.08.2021 II-ОБ 541653 общая 14.10.2021

62.  13 23.06.2021 II-ОБ 537758 общая 19.11.2021

63.  13 14.07.2021 II-ОБ 537850 общая 17.12.2021

64.  13 14.04.2021 II-ОБ 534234 общая 01.03.2022

65.  13 15.02.2021 II-ОБ 536194 общая 02.03.2022

66.  13 17.11.2020 II-ОБ 531484 общая 07.04.2022

67.  76 18.09.2020 II-ОБ 529462 льготная 24.09.2020

68.  76 15.10.2020 II-ОБ 529917 льготная 16.12.2020

69.  76 08.11.2020 II-ОБ 531310 льготная 15.02.2021

70.  76 08.02.2021 II-ОБ 534033 льготная 21.02.2021

71.  76 07.01.2021 II-ОБ 524948 льготная 31.03.2021

72.  76 21.10.2020 II-ОБ 531062 льготная 07.04.2021

73.  76 28.12.2020 II-ОН 614575 льготная 31.07.2021

74.  76 14.04.2021 II-ОБ 537187 льготная 01.03.2022

75.  76 29.10.2020 II-ОБ 531223 общая 20.11.2020

76.  76 06.11.2020 II-ОБ 531451 общая 30.11.2020

77.  76 08.11.2020 II-ОБ 531325 общая 05.12.2020

78.  76 06.09.2020 II-ОБ 529310 общая 10.12.2020

79.  76 21.09.2020 II-ОБ 529415 общая 17.12.2020

80.  76 26.11.2020 II-ОБ 531586 общая 18.12.2020

81.  76 30.10.2020 II-ОБ 531251 общая 12.01.2021

82.  76 16.01.2021 II-ОБ 536873 общая 01.02.2021

83.  76 26.10.2020 II-ОБ 529994 общая 18.02.2021

84.  76 15.12.2020 II-ОБ 531795 общая 12.03.2021

85.  76 14.02.2021 II-ОБ 538236 общая 25.03.2021

86.  76 12.10.2020 II-ОБ 529930 общая 18.05.2021

87.  76 06.06.2021 II-ОБ 541203 общая 14.06.2021

88.  76 11.04.2021 II-ОБ 541037 общая 19.06.2021

89.  76 21.05.2021 XI-МЮ 604564 общая 09.08.2021

90.  76 15.12.2020 II-ОБ 531877 общая 27.10.2021

91.  76 17.08.2021 II-ОБ 537945 общая 16.12.2021

92.  76 01.04.2021 II-ОБ 537059 общая 17.01.2022

93.  76 28.08.2021 VII-ИК 780743 общая 22.01.2022

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

94.  76 20.12.2020 II-ОБ 531917 общая 27.01.2022

95.  76 28.03.2021 II-ОБ 534726 общая 15.03.2022

96.  154 09.10.2020 II-ОБ 529837 льготная 24.10.2020

97.  154 09.10.2020 II-ОБ 529838 льготная 24.10.2020

98.  154 13.10.2020 II-ОБ 529766 льготная 17.11.2020

99.  154 14.11.2020 II-ОБ 531017 льготная 27.11.2020

100.  154 06.09.2020 II-ОБ 529833 льготная 19.12.2020

101.  154 15.12.2020 II-ОБ 531908 льготная 26.01.2021

102.  154 06.08.2021 II-ОБ 544303 льготная 31.08.2021

103.  154 11.09.2020 II-ОБ 529455 льготная 21.12.2021

104.  154 01.10.2020 II-ОБ 529591 льготная 17.01.2022

105.  154 27.10.2020 II-ОБ 531375 льготная 28.03.2022

106.  154 18.02.2021 II-ОБ 536639 льготная 31.03.2022

107.  154 30.09.2020 II-ОБ 529579 общая 09.11.2020

108.  154 04.12.2020 II-ОБ 531638 общая 26.12.2020

109.  154 10.12.2020 II-ОБ 531729 общая 01.02.2021

110.  154 26.11.2020 II-ОБ 531556 общая 29.03.2021

111.  154 21.10.2020 II-ОБ 531233 общая 28.05.2021

112.  154 01.03.2021 II-ОБ 536334 общая 04.06.2021

113.  154 29.03.2021 II-ОБ 541042 общая 25.07.2021

114.  154 22.04.2021 II-ОБ 537236 общая 21.12.2021

115.  158 15.10.2020 II-ОБ 529923 льготная 22.10.2020

116.  158 16.02.2021 II-ОБ 534061 льготная 21.05.2021

117.  158 05.11.2020 II-ОБ 531509 льготная 27.05.2021

118.  158 04.09.2020 II-ОБ 529196 общая 04.11.2020

119.  158 19.10.2020 II-ОБ 531098 общая 30.11.2020

120.  158 09.10.2020 II-ОБ 529769 общая 09.12.2020

121.  158 26.01.2021 II-ОБ 536825 общая 08.02.2021

122.  158 15.04.2021 II-ОБ 537170 общая 02.07.2021

123.  158 12.06.2021 II-ОБ 541217 общая 30.08.2021

124.  158 27.09.2020 II-ОБ 531059 общая 16.11.2021

125.  158 06.07.2021 II-ОБ 534615 общая 20.01.2022

126.  158 09.04.2021 II-ОБ 537099 общая 06.02.2022

127.  158 09.09.2020 II-ОБ 529297 общая 01.03.2022

128.  158 09.09.2020 II-ОБ 529648 общая 12.03.2022

129.  158 16.03.2021 VII-ИК 690752 общая 15.03.2022

130.  158 27.10.2020 II-ОБ 531518 общая 27.03.2022

Приложение № 2 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «14» апреля 2022 г. № 06/1-01-198

Список детей в возрасте от 1,5 до 2 лет,

направленных в дошкольные образовательные учреждения

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1.
16 08.10.2020 II-ОБ 529756 льготная 15.10.2020

2.
16 09.10.2020 II-ОБ 529828 льготная 19.10.2020

3.
16 03.11.2020 II-ОБ 531254 льготная 04.12.2020

4.
16 08.09.2020 II-ОБ 529286 льготная 05.12.2020

5.
16 08.11.2020 II-ОБ 531256 льготная 09.12.2020

6.
16 06.10.2020 II-ОБ 529680 льготная 12.01.2021

7.
16 18.09.2020 II-ОБ 529482 льготная 16.01.2021

8.
16 30.12.2020 II-ОБ 536673 льготная 20.01.2021

9.
16 29.11.2020 II-ОБ 531686 льготная 08.02.2021

10.
16 07.02.2021 II-ОБ 534027 льготная 11.02.2021

11.
16 04.09.2020 II-ОБ 529352 льготная 26.02.2021

12.
16 28.12.2020 II-ОБ 531939 льготная 22.04.2021

13.
16 11.09.2020 II-ОБ 529556 общая 15.10.2020

14.
16 11.10.2020 II-ОБ 529865 общая 28.10.2020

15.
16 22.10.2020 II-ОБ 529983 общая 04.12.2020

16.
16 23.10.2020 II-ОБ 531215 общая 16.01.2021

17.
16 14.10.2020 III-РК 634932 общая 06.04.2021

18.
16 07.12.2020 II-ОБ 511745 общая 12.04.2021

19.
16 02.11.2020 II-ОБ 531244 общая 04.08.2021

20.
16 07.12.2020 II-ОБ 531858 общая 12.11.2021

21.
28 15.10.2020 II-ОБ 529788 льготная 30.10.2020

22.
28 02.12.2020 II-ОБ 531755 льготная 22.02.2021

23.
28 01.10.2020 II-ОБ 529810 общая 18.10.2020

24.
28 01.10.2020 II-ОБ 529809 общая 18.10.2020

25.
28 03.01.2021 II-ОБ 536664 общая 15.03.2021

26.
28 07.10.2020 II-ОБ 529785 общая 23.04.2021

27.
89 10.09.2020 II-ОБ 529420 льготная 04.12.2020

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

28.
89 18.12.2020 II-ОБ 531829 льготная 21.03.2021

29.
89 29.09.2020 II-ОБ 529683 льготная 20.05.2021

30.
89 05.10.2020 II-ОБ 529725 льготная 24.01.2022

31.
89 23.09.2020 II-ОБ 529486 общая 12.10.2020

32.
89 21.09.2020 II-ОБ 529524 общая 12.10.2020

33.
89 25.10.2020 II-ОБ 531157 общая 18.11.2020

34.
89 26.11.2020 II-ОБ 531494 общая 03.12.2020

35.
89 12.12.2020 II-ОБ 531735 общая 12.03.2021

36.
108 29.09.2020 II-ОБ 529637 льготная 17.10.2020

37.
108 10.09.2020 II-ОБ 529321 льготная 27.11.2020

38.
108 11.12.2020 II-ОБ 531733 льготная 28.12.2020

39.
108 01.12.2020 VII-ИК 607801 льготная 30.01.2021

40.
108 24.11.2020 VII-ИК 607614 льготная 22.07.2021

41.
108 12.09.2020 II-ОБ 529333 льготная 13.01.2022

42.
108 27.09.2020 II-ОБ 529577 общая 11.11.2020

43.
108 22.11.2020 II-ОБ 531493 общая 03.12.2020

44.
108 25.09.2020 II-ОБ 529747 общая 16.12.2020

45.
108 10.11.2020 II-ОБ 531323 общая 16.12.2020

46.
108 02.12.2020 II-ОБ 531519 общая 17.12.2020

47.
108 13.12.2020 II-ОБ 531896 общая 13.01.2021

48.
108 30.09.2020 II-ОБ 529671 общая 13.01.2021

49.
108 15.12.2020 II-ОБ 531749 общая 21.01.2021

50.
108 21.09.2020 II-ОБ 529574 общая 25.01.2021

51.
108 13.01.2021 II-ОБ 536734 общая 26.01.2021

52.
108 08.09.2020 II-ОБ 525568 общая 26.01.2021

53.
108 12.01.2021 II-ОБ 536751 общая 28.01.2021

54.
108 27.11.2020 II-ОБ 531567 общая 09.02.2021

55.
108 30.12.2020 II-ОБ 536553 общая 19.02.2021

56.
116 15.11.2020 VII-ИК 577078 льготная 17.11.2020

57.
116 14.11.2020 II-ОБ 531431 льготная 22.12.2020

58.
116 11.01.2021 III-РА 581700 общая 23.04.2021

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

59.
116 03.12.2020 VII-ИК 607690 общая 06.05.2021

60.
116 20.10.2020 II-ОБ 529986 общая 30.07.2021

61.
135 17.09.2020 II-ОБ 529404 льготная 04.01.2021

62.
135 17.09.2020 II-ОБ 529405 льготная 04.01.2021

63.
135 15.10.2020 II-ОБ 529962 льготная 11.08.2021

64.
135 10.10.2020 II-ОБ 529856 льготная 01.09.2021

65.
135 15.09.2020 II-ОБ 529372 общая 19.09.2020

66.
135 30.12.2020 II-ОБ 536683 общая 19.01.2021

67.
135 24.09.2020 II-ОБ 529487 общая 25.01.2021

68.
135 10.01.2021 II-ОБ 536544 общая 10.02.2021

69.
135 06.12.2020 II-ОБ 531643 общая 22.02.2021

70.
135 06.12.2020 II-ОБ 531716 общая 25.02.2021

71.
135 25.02.2021 II-ОБ 530476 общая 14.03.2022

72.
137 21.10.2020 II-ОБ 531566 льготная 08.12.2020

73.
137 18.11.2020 II-ОБ 531483 общая 13.01.2021

74.
137 16.10.2020 II-ОБ 529957 общая 09.02.2021

75.
137 26.01.2021 II-ОБ 536833 общая 10.02.2021

76.
137 08.02.2021 II-ОБ 536034 общая 12.02.2021

77.
137 27.12.2020 II-ОБ 531983 общая 01.03.2021

78.
137 29.01.2021 II-ОБ 534005 общая 21.07.2021

79.
137 28.11.2020 II-ОБ 531512 общая 26.08.2021

80.
148 01.01.2021 II-ОБ 536571 льготная 18.01.2021

81.
148 13.12.2020 II-ОБ 531745 льготная 17.02.2021

82.
148 10.09.2020 II-ОБ 529359 льготная 16.04.2021

83.
148 23.09.2020 II-ОБ 529516 общая 05.10.2020

84.
148 28.09.2020 II-ОБ 531312 общая 18.12.2020

85.
148 24.10.2020 II-ОБ 531441 общая 17.02.2021

86.
148 28.10.2020 II-ОБ 531334 общая 11.06.2021